Возможна компенсация затрат Конечного покупателя на 

транспортировку прочими средствами общественного транспорта. Компенсация затрат 

производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента обращения Конечного 

покупателя. Лимит стоимости услуги: 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей без учета НДС на 

одно событие. 

6.6. Ответственное хранение: в случае эвакуации Автомобиля в нерабочие часы 

дилерского центра, автомобиль транспортируется на территорию Дилерского центра либо на 

территорию, вверенную охране Дилерского центра.